
Uchwała Nr 1329/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  11 stycznia   2006 r. 
 
w sprawie zlecenia Spółce z o.o „Lotnisko Kielce” w Masłowie przeprowadzenia procedury 
przetargowej na opracowanie projektu technicznego kompleksowej pomocy radionawigacyj-
nej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lotniska w Masłowie 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 1 oraz  41 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998                
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą nr 1124/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 sierpnia 
2005 r. w sprawie rozpoczęcia działań związanych z projektowaniem rozbudowy lotniska                   
w Masłowie uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zlecenie Spółce z o.o „Lotnisko Kielce” w Masłowie przeprowadzenia 
procedury przetargowej na opracowanie projektu technicznego kompleksowej pomocy radio-
nawigacyjnej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lotniska w Masłowie w formie umowy 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Tadeuszowi Jóźwikowi – Członkowi Zarządu Woje-
wództwa oraz Panu Wiesławowi Młynarczykowi – Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
 

§ 3 
 

 
. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                           Marszałek Województwa 
 
                                                                                             
                                                                                                               Franciszek Wołodźko 
                                                                                                     
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
W roku 2004, po utworzeniu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Lotnisko Kiel-

ce” w Masłowie zaktualizowana została „Koncepcja rozbudowy i modernizacji lotniska w 
Masłowie. W dokumencie tym przedstawionych zostało kilka wariantów rozbudowy lotniska. 
Władze Spółki, w roku bieżącym, zdecydowały o wyborze tzw. Wariantu III rozbudowy 
obejmującego wydłużenie drogi startowej w kierunku zachodnim o 280 m oraz w kierunku 
wschodnim o 120 m dla podejść nieprecyzyjnych przy pozostawieniu progów do lądowania w 
dotychczasowej lokalizacji. 

W celu realizacji rozbudowy lotniska według Wariantu III konieczne jest rozpoczęcie 
działań związanych z przygotowaniem formalno – prawnym dla tej inwestycji. 

Województwo świętokrzyskie jest właścicielem terenu, na którym położone jest lotni-
sko (teren ten został Spółce użyczony), więc zasadnym jest, aby inicjatywa realizacji rozbu-
dowy należała do władz wojewódzkich. 

W dniu 10 sierpnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął Uchwałę      
nr 1124/05 w sprawie rozpoczęcia działań związanych z projektowaniem rozbudowy lotniska 
w Masłowie. Z uwagi na specyficzny charakter przedsięwzięcia celowym jest, aby przepro-
wadzenie procedury przetargowej zrealizowane było przez Spółkę „Lotnisko Kielce”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. do uchwały  
Zarządu Województwa  

Nr 1329/06  
z dn. 11.01.2006r. 

 
Umowa 

na przeprowadzenie zamówienia publicznego na opracowanie projektu technicznego 
kompleksowej pomocy radionawigacyjnej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lot-
niska w Masłowie 

 
zawarta w dniu ............................... w Kielcach pomiędzy: 
 
Województwem Świętokrzyskim reprezentowanym przez: 
1. Pana Franciszka Wołodźko – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
2. Pana Tadeusza Jóźwika – Członka Zarządu Województwa 
zwanym dalej ZAMAWIAJĄCYM 
 
a Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością „Lotnisko Kielce” z siedzibą w Masłowie – Ma-
słów 26-001. 
 
o kapitale zakładowym 600.000 zł wpisanym do KRS – Rejestru Przedsiębiorców w Sądzie 
Rejonowym w Kielcach - X Wydział Gospodarczy KRS nr 0000208963, postanowieniem               
z dnia 01.06.2004 r., reprezentowanym przez: 
 
Pana Jarosława Soję – Prezesa Spółki 
zwaną dalej WYKONAWCĄ 
 

 
§1 

 
1. Na podstawie art.15 ust.2 oraz art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamó-

wień publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 wraz ze zmianami) ZAMAWIAJĄCY 
zleca, a WYKONAWCA przyjmuje do realizacji zlecenie:  

 
przeprowadzenia zamówienia publicznego na opracowanie projektu technicznego kom-
pleksowej pomocy radionawigacyjnej dla wybranego  wariantu III rozbudowy lotniska 
w Masłowie 
 

§2 
 
1. Zlecenie o którym mowa w § 1 obejmuje: 

a) przygotowanie dokumentacji przetargowej oraz ogłoszenie przetargu nieograniczone-
go o wartości do 60.000 EURO do dnia 31 stycznia 2006 r. 

b) przeprowadzenie procedury przetargowej, wybór wykonawcy opracowania projektu 
technicznego oraz zawarcie stosownej umowy 

c) obiór wykonanego opracowania  
 

2. W pracach komisji przetargowej mogą uczestniczyć przedstawiciele ZAMAWIAJĄCE-
GO. 

 



 
§3 

 
1. Zlecenie zrealizowane zostanie w 2006 roku. 
2. Przez zrealizowanie zlecenia rozumie się przekazanie ZAMAWIAJĄCEMU opracowane-

go projektu technicznego wraz z dowodem księgowym potwierdzającym finansowe rozli-
czenie zamówienia publicznego (kopia protokołu odbioru, faktury VAT wraz z kopią 
przelewu). 

3. Przekazanie, o którym mowa w pkt 2 zrealizowane zostanie w formie protokołu zdawczo 
– odbiorczego. 

4. Odbierającym w imieniu ZAMAWIAJĄCEGO będzie Dyrektor Departamentu Infrastruk-
tury Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 

 
 

§4 
 
1. WYKONAWCA użyje do wykonania opracowania własnych narzędzi i materiałów. 
2. WYKONAWCA przeprowadzi czynności określone w § 2 z zachowaniem przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych . 
 
 

 
§5 

 
1. ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się udostępnić WYKONAWCY wszelką dokumentację 

niezbędną do realizacji opracowania będącą w jego dyspozycji. 
2. ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się do przekazania na konto Spółki „Lotnisko Kielce” 

................................................................................... kwoty niezbędnej do pokrycia kosz-
tów wykonania opracowania wynikającej z umowy z wykonawcą wybranym w przetargu 
nieograniczonym o którym mowa w § 2. 

3. Przekazanie środków o których mowa w pkt 2 nastąpi w terminie 7 dni od daty odbioru 
wykonanego opracowania, o którym mowa w § 2 pkt c). 

4. O terminie odbioru o którym mowa w § 2 pkt c) WYKONAWCA jest zobowiązany po-
wiadomić ZAMAWIAJĄCEGO z 3 dniowym wyprzedzeniem. 

 
 

§6 
 
1. ZAMAWIAJACY zobowiązuje się zapłacić za wykonanie usługi, o której mowa w §1, 

wynagrodzenie w wysokości:  
 

netto  -  2000 zł (słownie: dwa tysiące złotych).  
VAT 22%  -    440 zł (słownie czterysta czterdzieści złotych) 
brutto  -  2440 zł (słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści złotych).  

 
2. WYKONAWCA oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT, Nr NIP 657-258-38-10. 
3. Wynagrodzenie płatne będzie po podpisaniu protokołu zdawczo – odbiorczego , o którym 

mowa w § 3 pkt 3 i przedłożeniu faktury VAT. 
4.   Zapłata nastąpi przelewem na konto WYKONAWCY Bank Śląski w Katowicach o/Kielce 

nr 06 1050 1416 1000 0022 8292 2828 w terminie 14 dni od złożenia faktury                        



u ZAMAWIAJĄCEGO.  
5. Fakturę należy wystawić na Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego       

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3, Nr NIP 959-12-93-724. 
  

§7 
 
1. WYKONAWCA ponosi pełną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia będącego 

przedmiotem niniejszej umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
2. ZAMAWIAJĄCY ponosi skutki niedotrzymania terminu przekazania środków, o którym 

mowa w  § 5 pkt 2.  
 

§8 
 
 
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 
 

§9 
 
Ewentualne spory powstałe na gruncie wykonywania niniejszej umowy rozstrzygać będzie 
Sąd Powszechny w Kielcach. 
 
 

§10 
 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 
 

 
ZAMAWIAJĄCY      WYKONAWCA 


